Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06.08.2015                                                                                    № 20-па

с. Иннокентьевка

	Об утверждении схемы расположения земельного участка по обращению гр-ки Кузнецовой М.А.

Рассмотрев обращение гр-ки Кузнецовой Марии Александровны, проживающей по адресу: с. Иннокентьевка Николаевского района, Хабаровского края, ул. Набережная, д. 39, кв. 1, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Иннокентьевского сельского поселения администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка с категорией земель «земли населенных пунктов», территориальной зоны Ж-5,  площадью 1988 кв.метров, имеющего адресный ориентир: с. Иннокентьевка, ул. Набережная, д. 39,  под двухквартирный жилой дом и приусадебный участок.
          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения
С.Н. Гофмайстер
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения

от  06.08.2015   № 20-па
Схема расположения земельного участка

	Условный номер земельного участка
	-

	Площадь земельного участка
	1988
	м2

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	983674
	4340805

	н2
	983660
	4340844

	н3
	983631
	4340843

	н4
	983632
	4340836

	н5
	983631
	4340836

	н6
	983630
	4340843

	н7
	983618
	4340841

	н8
	983629
	4340793

	н9
	983645
	4340809

	н10
	983644
	4340812

	н11
	983643
	4340811

	н12
	983644
	4340809

	система координат МСК-27

	[image: image1.emf]:ЗУ1

27:20:0010127

баня

Н

КЖ

Н

Н

Н

39

ул. Набережная

























н9

н11

н12

н10

:124

:117

н4

н5

н3

н6

н7

н8

н2

н1

	                                                                      Масштаб 1:
	500

	Условные обозначения:

	образованная граница земельного участка

	 н1
	уточненная характерная точка границы земельного участка

	:ЗУ1
	надпись образованного земельного участка